MACEDO, matrícula CRMV-DF nº 025, como responsáveis Titular e Suplente, respecEvamente, pela gestão do suprimento de
fundos relativamente às despesas Combustíveis e Lubrificantes Automotivos.

Art. 3º. Os valores mensais dos Suprimentos de Fundos são:

a) Outros Materiais de Consumo e Outros Serviços Prestados - PJ - R$ 3.100,00  (Três Mil e Cem Reais). 

b) Combustíveis e Lubrificantes Automotivos - R$ 3.100,00  (Três Mil e Cem Reais).  

Art. 4º A concessão, a aplicação e a prestação de contas do Suprimento de Fundos no Conselho Regional de Medicina
Veterinária do Distrito Federal (CRMV-DF) são disciplinadas pela PORTARIA 3/2025 -
LIC/DF/SEAD/DF/COORDADM/DF/DE/DF/PLENARIO/DF/CRMV-DF/SISTEMA, de 27 de março de 2025.